18.03.2020Г. № 25/2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫМ

Во исполнении Постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» (далее – Постановление Правительства Российской Федерации № 228), руководствуясь статьёй 30 Устава Заславского муниципального образования:

РЕШИЛА:
1.Назначить специалиста по кадрам Сухинину Людмилу Сергеевну лицом, ответственным за направление сведений о лицах, замещающие муниципальные должности в администрации Заславского муниципального образования, к которому было применено взыскание в виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее - сведения) в высшей исполнительный орган государственной власти субъекта Российской Федерации для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее - реестр), а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в пункте 15 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации № 228.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в СМИ «Вестник Заславска» и на официальном сайте заславск.рф.
3. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Заславского муниципального образования:
Е.М. Покладок